
Helsingin kaupunkiympäristön toimiala 
Palvelut ja luvat 
Asukas- ja yrityspalvelut 
Alueiden käyttö ja valvonta 
luvat(a)hel.fi 

Valtakirja yleisen alueen käytön 
ilmoitusmenettelyä varten 

Valtuutuksen antaja (asoy, koy, yritys tai henkilö) Yhteyshenkilö (valtuutuksen antajan edustaja) 
Nimi Nimi 

Osoite Yhteyshenkilön asema, jos valtuuttajana yritys 

Sähköposti 

Puhelin Puhelin 

Valtuutettu (urakoitsija) Valtuutetun edustaja 
Nimi Nimi 

Osoite Sähköposti 

Puhelin Puhelin 

Valtuutus 
Valtuutetulla on oikeus hakea seuraavia yleisen alueen käytön edellyttämiä päätöksiä ja sopimuksia Helsingin kaupungilta 
valtuutuksen antajan puolesta 

 Aluevuokraus 
 Kaivutyö 
 Tilapäinen liikennejärjestely 

Valtuutus on voimassa työkohteeseen, jonka sijainti on 

Valtuutus on voimassa ajalla - 

Lain kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 14 a § mukaan yleisellä alueella suoritettavasta työstä on 
työstä vastaavan jätettävä kunnalle ilmoitus. Kiinteistöremontin (vast.) kyseessä ollessa asunto-osakeyhtiön / 
kiinteistöosakeyhtiön katsotaan olevan työstä vastaava. 

Mikäli työteknisistä syistä on tarkoituksenmukaista, voi työn suorittava urakoitsija hakea tarvittavat päätökset ja vuokraukset 
työn tilaajan puolesta. Tällöin työn tilaajan on annettava hakijalle valtakirja.  

Valtakirjalla ei voi siirtää lainsäädännössä rakennushankkeen osapuolille määrättyjä velvollisuuksia. Työn tilaaja ja -suorittaja 
vastaavat rakennustyömaan turvallisuudesta yhteisvastuullisesti siten kuin mm. Maankäyttö- ja rakennuslaki sekä 
Työturvallisuuslaki määräävät.  

Laiminlyöntitapauksissa kaupungilla on oikeus korjata yleisen alueen käytölle välitöntä vaaraa aiheuttavat puutteet vuokralaista 
(päätöksensaaja / vuokralainen) tai työnsuorittajaa kuulematta. Toimenpiteistä aiheutuneet kulut ohjataan taholle, joka tässä 
valtakirjassa on ilmoitettu päätös- ja vuokrakuluista vastaavaksi.  

Mikäli työ ei ole valmis kahden (2) viikon kuluessa kaivutyöpäätöksen voimassaolon päättymisestä, kaupungilla on oikeus teettää 
työ loppuun päätöksenhakijaa kuulematta. Päätöksen hakija vastaa työstä aiheutuneista kustannuksista. Mikäli työnsuorittaja ei 
kykene vastaamaan velvoitteistaan, maksut peritään kuitenkin aina valtakirjan antaneelta taholta (päätöksenhakija). 

Vuokran, päätösmaksut ja muut niistä mahdollisesti aiheutuvat kulut maksaa 
Valtuutuksen antaja (työntilaaja) 
Valtuutuksen saaja (urakoitsija) 

Lopullinen vastuu työstä aiheutuvista kuluista säilyy kuitenkin aina päätöksen hakijalla. 

Allekirjoitus 
Päivämäärä Valtakirjan allekirjoitus ja nimenselvennys 
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